n. Que cū venisset.
Hic sīc describit re-
uelatio verbi, q. mul-
er ista retulit marito
suo pōdica dicens.

o. Vir dei tē. i. angel⁹ in specie viri, nesciebat tī mul-
er q. esset vere angel⁹; credebat tī q. esset a deo missus.
p. Habes vultū angelicū. i. splendidū ultra consuetus
boniū modi. q. Terribilis nimis. i. venerabilis et
tenebrosus, sicut Bēni. tristis. r. Terribilis est locus iste.
nō est hic aliud nisi dom⁹ dei, et porta celi. Cetera patet
ex dictis. r. Oravit, hic sīc ponit confirmatio facti p.
angelis. sedo apparente ad pīces manue. Et patet littera
pancis exceptis que discurruntur. s. Hoceat nos tē.
licet enī angelus dixisset mulier a quib⁹ cauere deberet

hoc tamē non diverat de puerō nascituro. iō seq̄ postea,
t. Ab omnib⁹ tē, q. hec abstinentia iniuncta erat mulieri
rōne pueri, et ideo multo fortius puer erat a talib⁹ abstine-
dus aliter tamē q. mater, q. cū esset nazareus p. rotā vi-
tam debebat servare legē nazarei. eorū oīb⁹ dieb⁹ vite sue,

mater autem vīg. ad

natiuitatē pueri tīm.

v. Dixit itaq. māne.

w. Hic sīc ponit oblatō

sacrificij. manue enīz

credebat esī qui ei lo-

quedab esse homines.

et ideo voluit ei offer-

re prādium. dices.

x. Faciam⁹ tibi. i. pre-

parem⁹ tibi ad come-

dendum.

y. Hēdū de capris.

et p. hoc intelliguntur

alia in prādio neces-

saria ut panis et vinū,

Liber

s. Et posuit supra petram, vestens ea per altari. **b.** Offerens domino et mirabiliter vel occulto ad faciendum, quia manus non erat in genere sacerdotali, et non ad eum non poterat offerre sacrificium sed obtulit manuam sacrificii et quod sibi loquens in nomine dei quod dixerat nomine sui esse mirabilem vel operam cultum et ex illa materna faceret deo sacrificium, quia prophete locutes in nomine domini poterant offerre auctoritate eius, sicut et sacerdotes, sicut per prophetam hebreorum, Reg. xviii. Domine autem credebat eum quod sibi apparebat esse prophetam dominum, et ut etiam plus quam propheta, angelus.

t. Lungs ascenderet vero, ex hoc videbat quod ex illo lapide processit ignis consumens holocaustum in signum diuinae acceptationis.

l. Angelus domini tecum, volens ostendere quod ipse esset vere dei angelus ad certificandum verbum.

Morte mortis.

Siemur quod vidimus dominum, exponat sicut scripsi.

m. Peperit itaque filius, hoc cognitum descripsit nativitas pueri, et ei educatio cum dicitur.

n. Creuitque puer tecum conferendo ei donum fortitudinis, et forte cuius hoc gratiae gratum factus est.

o. Leprosus tecum qui pro tunc illa tribus habebat in tentoribus.

Lap. xiii.

p. Escendit ergo sanson, hic cognitus.

d. sequitur descripsit occasio inuestigatio philistinorum, que occasio data est sansoni et acceptione uxoris de philistis, ut patet ex sequentibus, et iocundum circa hoc primo describitur dictum uxoris petitum, sed perinde despoticatio ibi. Descendit itaque territo desponsatus accepit ibi. Et post aliquot dies, quanto inuestigatio occasio ibi. Cum igit cives circa primu[m] dicunt, a descendit igit sanson in thana[n]tha, nulla est philistiorum ad quam venit sanson ad videlicet festu quod faciebant philistei quod seruiebant hebreos per tributum, prout quod se cure poterat ad loca eorum decidiare.

b. Numquid non est tecum? Hoc dicebat parvulus sansonis, quod philistini est deute, et. Me cognitis autem ei tecum. Et h[ic] autem per scriptura excludit parvulus sansonis non ab hac notitia videbat quod sanson cognovisset per testimonia voluntate domini circa haec aliter enim peccasset si mulier alienigenam accepisset uxorem, nisi sciret voluntatem domini quod poterat in precepto dispensare. Et adhuc videbat per parentes ei male fecerunt illam mulierem percedo per filium, quod h[ic] phi-

bes deute, et, ubi de filiis eius, alienigena non accipies filio tuo uxore. Dominus quod sanson eis solitatem domini reuelauit, istud non sit scriptum. Erant enim deuoti, et non est versus quod fessent in precepto domini, nisi sanson eis dirisset sed esse in domino voluntate, et h[ic] debebat ei credere eo quod fuerat per angelum annunciat[us] mirabiliter natus. et sic dicitur est.

v. Et queret occasio[nes tecum. Sciebat enim sanson in generali per reuelationem quod hoc illud mirimonium esset occasio rebellionis philisteis.

Istud adhuc ignoraret mos eius in particulari. Sed querit hic quare ad h[ic] queratur occasio eius philistei habitat in terra hebreis missa.

Dicitur sanson ad prius suum. Hanc mulier accipe quod placuit oculis meis. Parvulus autem ei nesciebat quod res a domino fieret, et querebat occasio[nes) philistij.

Ego enim tibi philistij dominabitur israeli. Descendit itaque sanson cum p[ro]p[ter]e suo et matre in thana[n]tha. Cum venissent ad vineas oppidi apparuit catulus leonis seruus et rugiens, et occurrit ei.

Primitus autem sp[iritu]s domini in sanson, et dilaceravit leonem quasi hedum in frustra desperat.

Nihil oino b[ea]sis in manu, et hoc patri et matri noluit indicare. Descendit itaque et locutus est mulieri quod placuerat oculi ei, et per aliquot dies

et ascendit itaque et interfecit h[ic] adiutori eius per de-

um, et hoc nota est subdit. **e.** Et em tibi dominus erat p[ro]dicto modo firmatus, f. Descendit itaque et describit p[ro]dicta mulieris despoticatio, p[ro]mutus iste casus accidentis in via cum deo.

g. Apparuit tamen sanson parentibus suis per aliquid necessitatis, et sic occurrit ei leo uia quod pentens non videtur, h. Intravit autem sp[iritu]s domini tecum, et suis fortitudinis illa enim fortitudo non erat ei ex copiolem seu virtutem naturali, aliquid non recessisset ab eo quod fuit rasus, et h[ic] infra, xxi. Et erat illa fortitudo quod gra[du]s gratis data, que non semper adiest ho[mo] sicut sp[iritu]s prophetie non semper aderat, per prophetam, h[ic] quando expediebat finis ordinatio diuina, et h[ic] inde videbat dicendum de fortitudine sansonis, p[ro]pter quod occurserunt leone dicitur hic quod intravit in eo sp[iritu]s domini, et non illi fortitudinis.

i. Nihil omnino habes in manu ad osides d[omi]ni quod non fecit gladio vel baculo, k. Descendit itaque et de matrimento probando, et sic facta fuerat sponsalia.

l. Et post aliquot dies, dicitur consequenter descripsit mulier

Judicium

ris deponstate acceptio in matrimonii. iō subdit.
m Reuertes te, interponit tñ casus ɔtungēs in via cū
dicit. Declinavit te. n Et ecce examē apū. i. cōgrega-
tio apū. Quenq; hicquō apes que abhorret ferida ibi
mellificauerat. pōr duci q; apū diuersē sūr species, et aliq;
sunt rusticane et nō ab
horret talia, cuiusimō
di erant iste, vñ talis
que mellificant in fo-
taminib; terre. seq̄t,
o Descedit itaq; te,
q; locus vbi mæbat
mulier erat dimissor
q; locus vbi manebat
pater sansonis.

p Et fecit te, p; celebra-
tione nuptiar fm cō-
fuetudines illi? terre
q Cū ɔgit. Hic cose-
queter describit rebel-
lionis occidit duplex
Seba ponit p; principi-
p; o. c. Et ita primū
q Cū ɔgit te. dicit.
scz magnū et robusti.
et dedit ei soda. xxx.
et si sanso vellit ali-
qd agere q; eos isti re-
sisterent et tñ fuerunt
ei assignata sub specie
societas et honoris nu-
s Quib; p; trias.
locutus est sanson. et
inde iter ipos ouret
questio seu cōtentio.
t P oportet vobis te.
Id ē vbi dubius et ocel-
tu qd gall. et demula-
el. v D vobis mi-
gin. syndones. i. linc-
as vestes.
p Hincq; eis pble-
ma suum.

y De comedēte exi-
vit te. p; b obscure p;
potuit q; innuerat
mel in cadauere leo-
nis. quia mel ē dulce
et leo est fortissimus
bestiar, i alia pte le-
onis innuerit mel qd
ē cōmestibile. que est
instrumentū cōmesti-
onis. s. in ore.

z Nec porne, p tres
dies ppositione solue-
re, h mlti cogitassent
a Cunq; ad se vñ
es septimus, nō ē in-
telligendū q; cēt dies
septim? conuij. imo

erat quartus sed vocal? ē septim?. quia erat sabbati oc-

turrens inter conuij nuptiar. Et era patent vñq; ubi.

b Septē ɔgit dieb?, te. i. p maior p; septes diev. q; a

quarta die incepit. et p; ex pdictis. c Landeq; die

septimo te. Hic accipit dies septima p septa die dñi
nō p sabbato. d Et illi dixerit te. q; si tardassest vñq;
post occasum amissent. q; finita fuisset dies septima. q; r
dies est lati solis sup terra. e Quid dulcis melle,
intellece? p; ex pdictis. f Si nō arasse. in vitula mea
rē. ille q; arat inuesti-
gat tertiam inferi, ita
fecerunt illi qui foli-
onez quā inuenire tñ
poterat inuestigau-
tunt p vñorem sanso-
nis quā vocat vitula
pter mulieb; infole-
tiā. g Irruit itaq;
te. in vindictaz vñq;
sibi facte. tuz q; p;
blema p seipso solue-
re debebat. nō p aliaz
psionam vñq; ex mo lo-
qndi suprapositorbi
dicat. d si solueritis
michi te. tū q; p metu
mortis inculus exori-
sue et amicis eius so-
lutoem inqlierat. Se
quit. h Iratulog
numis stra philisteos
et vñrem iua eo q; re-
uelauerat secretū suis
i Ascedit in domū
patris sui. ab ipso ad
tempus decedendo.

Lapl. xv.

Ost aliquantu,
p lum. Hic con-
sequetur pōit
secunda occasio. eo q;
fuit phibitus ab ipso
te sua. Et hoc ē qd dī.
b Hic cubiculū ei?
re. id est mo et affectu
maritali.

c Prohibuit illū te.
in hoc facta fuit sanso-
ni iniuria. quia nō
repudiatelat vñrez
sed tñ ad horā tecel-
serat ab ea quod erat
sibi licitum. et ideo fa-
cta fuit sibi iuria. eo
q; sine scitu et req̄si-
tione ei? alteri fuit das-
ta. et ideo dixit.

d Ab hac die te. in-
uadendo. s. eos ppter
iniuditates et iniuri-
as mlti factas et ma-
xime quia durerat an-
gelus de eo ipse inci-
piet liberare israel s
manu philistinorū.

et habetur supra capitulo. xii.

e Perterritq; habita iusta occasio nō cōdī philisteis.
et patet ex predictis. Hic consequenter describitur eoz
invasio et debellatio. Et primo in eorum bonis. secundo

(BB) 119,

Liber

in psomis. ibi. Quibus ait sanson. Circa primum dicitur.
et perterit. et cepit. ccc. vulpes. Iz ester mltu for. et agil;
si verumule e qd cepit eas aurilia aliquor. In illa enim
terra abundat vulpes. et cum rhetibo et ingeris possunt eas
to capi in tuta multitudine. sicut in terra ista in una ga-
rena possunt cito capi
treceni cuniculi matre
p homines ad hoc in-
geniosos f. Laudasqz
earu iunxit et. qd e in-
telligendu p aliquia
ligamina ad hoc apra-
ligavit caudas duarum
adimicere. et ligamina
erat ita logna qd i me-
dio poterat ligari fa-
ces ardentes qd defacili-
non possunt extingui
nec ledent vulpes.
8. Que statim et. eo
enim q ligate erat mo-
p dico no poterat cur-
tere ordinata et expedi-
te ad occultandum se i ne-
mori. vel foveis ter-
re. sed cucurserunt ad
illud qd erat magis i
pmpetu. scz ad segetes
statim q erat desiceat
et pinqe messioni.
qd patet ex hoc qd ali-
que iā erant collecte,
vnde subditur.

9. Et corporate iam
fruges. no ad domos
sed in capis. rbi p ali-
qd ipsi dimittebant f i
maginis acernis. sicut
sit in multis terris. Ce-
teta patet in littera.

10. Quibus ait sanson.
Hic pntf suasio
in psomis. et hoc est du-
plex. seda ponitur. abi.
Igitur ascendentis. Circa
primum dicitur.

11. Licet hec feceris.
et hoc dixit sanson:
tuu qd philistei no co-
busserant voro ei? et
parre zebu iusticie. sed
magis comori passioe ire. ppter dñi ei illata. tum quia
occasioe pdicta habita; guerra erat inter sansone et phili-
steos apte. nec tenebat cessare ab eorū invasioe. marie ei
ad hoc fuisse cosecratus ex diuina revelatione. et patet ex
12. Percussitqz eos et. Dura e posterior. Cypadicis.
parslerius. femor anterior. Modus aut est boim q snt
attoroni et meditabudi imponere sura eni? curvis sup fe-
mur alteru? et p b designaf qd philistei fuerunt ita stupe-
facti de plaga eis inflata a sansone qd multi cogitabant
qualit se vindicare possent. In hebreo agit sic h. Percus-
sit eos plaga magna nbita sup crus suis. qd exponunt he-
brei de percusione pedrum cum equibz. qd pedestes in bello
innituntur rubris suis. equites vero crubz. m. Igitur
ascendentis. Hic pntf seda percusso philistinorum. rbi
primo ponitur huius? percussonis occasio. secundo ipa per-

cusso. ibi. Qui ei venisset. tertio gratiarumactio. ibi. In
marilla aut alini. occasio data sansoni fuit eo q ppter si
voledat inuidere totu populu israel. et hoc e qd dicitur.
m. Igitur ascendentis et. et tam sanson no erato tribu-
llatede de tribu dan. et patet ex supradicris. capit. viii.

n. Castrametati snt
et. hoc dicis p anticipa-
tionem. q focus ille
vocat et postea Ras
matbledi. et habebis
eodē ca. Dicte aliquā
do aliquis vocat mis-
sus p iacominus.

o. Ibi eoz fuisse est
exercitus. hoc dicitur
ad denotandū magni-
tudinem exercitū eorum
qd occupabat magnis
terre spaciū.

p. Ut ascendit. ad-
uersum nos. q. d. tri-
buti robis recidim.
ne rebellam. et ideo
non habebis occasioz
inuidendi nos.

q. Qui respondeat. c.

lucet eni veniret p in-
cipaliter. ppter sanso.
tar e occasione ihu
veniebat contra totum
populu nisi tradiderit
manibz eorū qd fuit
eis coelsum. ideo sub-
ditur.

r. Descenderunt g tria
milia viror ad capie-
dū sansone et tradidū
philisteis. fin q fues-
tat inter eos codicū.
Et patet ita vlg ibi.

s. Jurate ait. vos

lebat eni sarcifacete is-

raelitis. et sic agere qd

no interficerent a phili-

steis. nec ab ipso cis-

resistedo. haberet de-

catione iusq interfici-

endi philisteos qui ve-

niabant ad eū occides-

dum.

t. Qui cum remisset.

Hic pntf describit philisteos invasio ei dicis. Qui cum
remisset et. hic locus sic nominat hic p anticipationem.
et patet p lnam sequete. v. Erruit spū dñi in eni ad ē
motus dom for tunidinis ad cumpedū vincula et ad phi-
lideos debellandū. x. Inuenitqz marilla. p hoc expedi-
tū. victoria magis mirabilis et a deo facta. qd no fuit p
arma ferrea. Sciedū tñ qd asini maiores sunt i terra illa
et habent maiora ossa. y. Interfecit in ea et. Et q p
q miraculose seruabat a morte in toti tñtis percusso-
nibz. vitor armator. z. In marilla asini. Hic pntf ponit
gratiarumactio. Modus eni erat hebreoz vicio qd a
deo dans canere cantico p modis gratiarumactiois. hinc
patet in cantico moysi Ero. xv. et in cantico delbo. s. v. c.
Et ideo sanson in hac ratione diuinitur sibi data cecinuit
cantico incipiendo p tali modo. y. In marilla asini. c.

Judicium

¶ Et si autem toti cantici est sit hic scriptus vel solus ipsius praeclarum certus non habet, videlicet nisi probabile est quod solus princeps sit hic scriptus quod non omnia sunt hic scripta, et quia non leguntur cantica sic brevia. Sequitur. 3. Et vocavit, et quod ante sequit. Quod interpretatur eleuatio marilli, non est in hebreo sed apositum est a translatore ad ostendendum significat nos quod bene fuit impositum, quod satis fuit mirabile et insolitum. quod cum maxilla asini fieret in factu, quod autem bene dicitur fieri et ostendit per sequens miraculum, cui dicitur. Aperuit itaque os molarum dentem, et patet littera.

In ea. xv. ubi dicitur in postilla. Percussisque eos ingenti plaga, ita ut stupentes sura ferri imponerent.

Additio. i.

Sed hic in hebreo percutiuntur eos sura super femur plaga magna, et antiqui hebrei rursum exponunt quod nullus armis nec aliquo adiutorio corporali extrahere possit eos sed soli calcitrando. Calcitrando enim hoc cum calcaneo suo coniunctosure communiter punctum femur alterius hominis, et sic percutio est valida percussus cadit, unde ad ostendenda excellentiam fortitudinis ipsius sanctorum exprimit modis particuli, qui est satis extremitas et insolitus, scilicet enim solus homo modo plaga magna multos peccat. Dicit enim et stupentes imponunt suram super femur. Non credo quod habeat fundamen tum in modo loquendi sacre scripture, nec litera hebraica hic faciat mentioem de stupore.

In eodem capitulo. xv. ubi dicitur in postilla. In maxilla asinorum consequenter ponitur gratiarum actio.

Additio. ii.

¶ Si translatione nostra habet. In mandibula pulsi asinorum in hebraica veritate habet hamor hamacori. Ubi notandum quod hamor in hebreo est nomen eius, nesci. quod uno modo significat asinum. Alio modo significat acerum vel cumulum seu catenam. Si intendo huius locutionis erat dicere quod in maxilla asini acerum atque acerum philistinorum percutierat. scilicet plures homines catenam, quod est valde mirabile, ex hoc quod sub eadem dictione includebat asinum et catenam secundum evocationem predictam reddebat locutio secundum modum hebraicam locutionis rhetorice ornata. Cap. xxvi

Bijt quoque. Hic iste describitur ipsi sansois mors et consumatio, et quod mors ei fuit per mulierem precasta, et primo describitur qualiter cum eius pericolo se ex posuit, sedo qualiter per alteram morti succubuit, ibi, per bec amavit. Circa primum dicitur, a. Abiit quoque in gassam, que erat ciuitas philistinorum morte ipsius quemantur. b. Et videt, et in hebreo bene dicuntur hospitalaria, quod nomine ibi positum equum nesci est ad vitram significacionem, sicut dictum fuit, sed perinde a deinde etiam. c. Et videt, et videt hoc non innatissimum est ibi philistei, quod secundum legem terre secundate debebat habere in loco hospitium. Sed posuerunt insidias in portu curitatis ut eum exirent occiderent et forsan etiam utraq; significatio conveniebat illi mulierem, quod in aliis terris hospitantes se defensione exponunt hospitium suum.

c. Ingressusque est ad eam, doc intelligit de cubitu carnali secundum translationem nostre secundum alii hebreos intellectum ligatur de ingressu hostis spiritus forte utrumque fuit ibi. Letera patet ex dictis vobis ibi.

d. Apud ebedit abas porte fores, porta propterea loquendo est muri apertura, fores autem sunt hostia quod apertura clauditur, vnde tamen per alios fratres queretur ponitur.

e. Post hec amavit, hunc ostendit qualiter sanctorum per aliam mulierem morti succubuit, ubi primo describitur mulieris fraudulenta inquit secundum, sedo veritatis apertio, ibi. Cuius molesta ei esset, tertio ipsius sanctorum coprehensio, ibi. Ne cum apphendisset, Circa primum ponit mulieris tripletam testationem, sed et ibi. Huiusque ad eam, tertia ibi. Huiusque validita, Circa primum dicitur.

f. Generatusque ad eam, et quod non poterant su-

ciari, penare virtute caperent fraude, Letera patet vobis ibi.

g. Si septem annos, secundum factum de neruis. h. Secundum licet et quod tales fuisse extensis, non rupserunt. i. Prosterni, et quod non audebat inadire sanctorum donec videret per episcopiam et vincula non posset trahi. k. Qui tu, vincula valde faciliter loquaris, l. Quoniam si rupserit et quod mulieres

Liber

quando filient insincent aliqd de sputo suo. m Dicitq
t̄c. h̄c ponit sedē tētatio mulieris ad deceptionē san
sonis ei dicit. n Salte nunc indica mihi t̄c. fingebat
enī ista mulier q̄ ex magno amore ad sansonem desidera
bat scire fortitudinis sue conditionē. sicut amans deside
rat scire intima sui a-

o **Siligar** (mici.
fuerō t̄c. h̄c coditio
nē nouitatis accidit
sanson ad suā primāz
r̄fisionē: ma q̄ funes n̄
essent r̄tūmodo ner
vīcel & humidi. h̄c erā
omino noui. & hoc d̄l
cebat sanson ad colo
rationē sui mendacis.
p **Dicitq** h̄c poni
tur tentatio tertia. cū
dicit. q **Esqquo**
decipies me. celando
secretū mū amice tue.
r **Si inquit septē**
crines. In hebreo h̄t.
septē cincinnoz vel
floccellos. cesaries enī
capitis sui distincta
erat p septē floccellos
vel cincinnoz.

s **Cū licio plerueris**
id est cū forti ligamen
to. sequitur.

t **Dicitq** ad eī t̄c.
q. d. hoc ē falsum ma
nifeste. cum pp:ū sit
anatūm secreta sua
unūceni reuelare.

v **Lūc molesta**. h̄c
p̄fir describit veritatē
aprio. q̄ p molestiaz
mulieris ip̄tūne pe
tentis veritate rei ape
tuit ad suū interitum.
p **Ferrū nūnq̄ t̄c.**
q̄ de ritu nazareor̄ erat
q̄ nō raderent eoz ea
pilli tōto tēpore conse
erationis sue et dictū
fuit. s. xii. capitulo.

y **Si rasū fuerit t̄c.**
q̄ sicut dictum fuit. s
ista fortitudine nō erat
virtute nature s̄ erat
q̄dā donū gratie gra
ris date q̄ i necessarijs
et expeditijs fuit in
eo q̄dā tenuit ritus
nazarei. ppter q̄d ipso

violato p rasū nō affuit sibi. Sed contra hoc videtur q̄
rotū nazarei violabat p tacitū & etiā aspectū mortui. vt
habet Num. vi. Sanson ait multos iam ante interfec
rat. et patet ex supradictis. **Hicēdī** q̄ nō fuit simile de
sansone & alīis nazareis. q̄ erat cōsecrati ad tps: & ad vacā
diū orationibz & p̄s olīb. Sanson ait fuit cōsecratus
p totā virā & sua cōsecratio erat ordinata ad illa opa. s̄z
ad liberationē isrl de manu philistinor̄. vt h̄t. s. xii. cap.
xpter q̄d interficiendo philisteos cōsecrationē suā nō vio

lauit sed magis adimplenit. 3 **Tidensq̄** illa q̄ confessus
ei eset t̄c. reuelādo veritatē. hoc enī p̄ceperat p hoc
q̄ nomē dñi nominauit dices se cōsecratū dño. nō enī no
minuslet nomē dñi die dō medacū. a Ascendite ac
huc semel. Ex hoc videt q̄ illi idē p̄i? fuerat apud ipam
ad cōprehendendum

sansonem. Sed viden
tes ei fortitudinē per
ruptionē vinculorum
ipm nō inuaserat sed
latēter ad sua loca re
cesserant. & p hoc enī
sanson fuit decep̄ re
uelando secretū suū
mīliet ignorās & ma
chinaret immortē ei?
b At illa t̄c. vt tons
or meli? posset radete
eū q̄ si i lecto iaceret.
c Rasit septē crines
eius. In hebreo habe
tur. septē floccellos. q̄z
rasit totā celanē septē
floccellis distinctam.
rit predictum est.

d **Statim** enī t̄c. a
ius causa predicta est.
e **Dicitq** philistiz.
t̄c. volebat enī exper
iū sicut prius. utrū for
titudō discessisset ab
eo.

f **Egrediat t̄c. sc̄ &**
vinculis. ipsa enī lig
uerat ipm ad experie
dum certitudinaliter
si raso capite posservē
cula rumpē qd̄ eū non
posset philistei inuas
serit eū secut̄.

g **Quē cū apprehens**
dissent. h̄c p̄it delici
bitur sansonis cōpres
hēsiorbi primo descri
bit eī incarcratio. se
cūdō illusio. ibi. Jam
q̄z capilli. setuo mors
& suūmato. ibi. Qui
dicit puer. Circa pri
mū dicit

h **Statim eruerunt**
t̄c. ne si forte euader̄

damna eis inferret.

i **Et clausum t̄c.** i. graniter laborare. ne gratis panē co
mederet. Aliqui aut̄ exponunt molere. id est cohabitare
vel coire cū magnis mulieribus quas adducedant philis
tei. et de illis magni homines & robusti nascerent̄ apti
ad prelām. Iz Janiq̄z capilli. h̄c cōsequenter delici
bitur ipsius illusio in festo philistinorum. cum dicitur.

l **Conuenerunt in vnum t̄c.** gratias reddendo ydolo
de captione sansonis quam a tribuebant ydolo.

Judicium

m Qui delevit terrā nostrā q̄ incedū terrenascētū.
vt s̄.dictū est, re.ca. n Precepérūt t̄c.i. maternā rūsus
eis p̄beret q̄r ec̄ erat. et iō impingebat aliquādō ad pa-
rietē. aliquādō ad collinā. et aliquādō eū quīlō ridebanū
philistei. o Qui dicit puer, h̄ic delectib⁹ mōs et' et' consummatio.

p Dimeſte me t̄c.tū
q̄r er collisionib⁹ p̄di-
ctis erat fatigatus vt
requieſceret. t̄m et p̄
ear impulsum cū dei
adūtorio de quo spe-
tabat domū cadere fa-
ceret. et ideo subditur.
q At il. iuo. do. q̄r i-
dbat q̄r ei' delusio ore
uertebat iō op̄bris di-
uini; et q̄r captio san-
sons attribuebat ydo-
lis. et de hoc ydola lau-
dabant ab ydolatria.
t Et vlciscat t̄c. h̄
nō dicit luore vindi-
cte: s̄ zelo uicticiet bo-
no remini noīs itaq̄
philiſtei deū blasphemabat
ydo laudādo t̄ non peccauit philiſ-
teos occidēdo nec eti-
am occidendo se cum
ipſis prout subditur.
s Doras aia mea
et philiſthim. et accipi-
tur hic aia p̄ toto apō-
ſito q̄d est corruptibili-
le. licet aia ſu unmor-
talis. nō enī ſanson in-
tēdebat ſe occidere p̄
ſe: fed t̄m p̄ accidentis.
q̄r no poterat blasphemate-
tores noīs diuini
occidere niſi ſeipſum
ca ei occidendo. p̄ e-

terea volūtas dñi erat q̄r hoc fieret q̄d pat̄ p̄ hoc q̄r for-
titudinē miraculoſe ſibi reddidit ad hoc faciēdū. q̄libet
aut̄ debitor ē mortis ipſi deo. et hoc debitus p̄t repeteſte
q̄r vult et quo vult. et iō ſanson nō peccauit ſe cū alijs oc-
cidēdo ex dei volūtate et iſtinctu diuino. Credēdū ē eti-
am q̄r de peccatis p̄r ppetratis penituit. et q̄ illa moīs
pena peccatorū ſuoy fuit. quā nō ſolū acceptauit ſe etiam
p̄ ea dñm rogauit. et iō cōputat in cathalago ſanctor. Et
hebreos. xi. Doraliter ſanson nazare ē hō p̄ baptismū
dño coſecrat⁹. Valida que ſitula inter prefat⁹ eſt sensuali-
tas. q̄r volūtas carnis quaſi p̄ ſitulā hauriuit. Per
hāc ſanson decipit. q̄r p̄ ſenſualitatē hō aliquādō a gra-
tia in baptismō recepta deſefit. Depte crinib⁹ denudat⁹.
q̄r ſep̄tē domis ſpūſancet ſpoliat⁹. Culis primis p̄ metis
exceſationē. Carbem ligat⁹ p̄ peccādī aſluſfactionē. Car-
cere claudit⁹ p̄ obſtinatōnē. Sed tū capilli eius incipiūt
recreſcere. q̄r diuile faciei respectu incipiūt penitere. Qui
moīes triumphat de hostib⁹. q̄r moīdo peccato trium-
phant de demōbus.